PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 4
PLAKATUBE
Verloren bekisting voor ronde kolommen
REF 04.11.01 - Versie V01 - 12/08/2020

Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 2 van 4
PLAKATUBE
Verloren bekisting voor ronde kolommen
REF 04.11.01 - Versie V01 - 12/08/2020
©Auteursrechtelijk beschermd
Deze fiche, opgesteld met de grootste zorg, annuleert en vervangt alle voorgaande versies. Technische aanduidingen in het ontwerp, de modellen, de afbeeldingen, de
rekenwaarden en de specificaties worden zonder verplichting en onder voorbehoud van fouten en weglatingen meegedeeld.
Wij zijn niet aansprakelijk bij verkeerde of niet aangepaste toepassing. Wij behouden het recht de inhoud van deze fiche te wijzigen zonder voorafgaande kennisgeving.
TECHNISCHE FICHE
FICHE TECHNIQUE
Dimensies
Dimensies
Verloren bekisting voor ronde kolommen  “SPIRAAL”
Code Diameter (cm) L max (m) Kg / m
TUBB015(Lmm) 15 4.00 0.90
TUBB020(Lmm) 20 9.00 1.20
TUBB025(Lmm) 25 9.00 1.70
TUBB030(Lmm) 30 9.00 2.10
TUBB035(Lmm) 35 9.00 2.80
TUBB040(Lmm) 40 9.00 3.60
TUBB045(Lmm) 45 9.00 4.00
TUBB050(Lmm) 50 9.00 5.00
TUBB055(Lmm) 55 7.00 5.50
TUBB060(Lmm) 60 7.00 6.50
TUBB065(Lmm) 65 7.00 7.00
TUBB070(Lmm) 70 7.00 7.70
TUBB080(Lmm) 80 7.00 9.60
Verloren bekisting voor ronde kolommen  “GLAD”
Code Diameter (cm) L max (m) Kg / m
TUB015(Lmm) 15 4.00 1.25
TUB020(Lmm) 20 9.00 1.67
TUB025(Lmm) 25 9.00 2.00
TUB030(Lmm) 30 9.00 2.34
TUB035(Lmm) 35 9.00 3.34
TUB040(Lmm) 40 9.00 4.34
TUB045(Lmm) 45 9.00 4.67
TUB050(Lmm) 50 9.00 5.67
TUB055(Lmm) 55 7.00 6.67
TUB060(Lmm) 60 7.00 7.67
TUB065(Lmm) 65 7.00 8.60
TUB070(Lmm) 70 7.00 9.50
TUB080(Lmm) 80 7.00 11.50
TUB090(Lmm) 90 4.00 12.90
TUB100(Lmm) 100 3.00 15.40
TUB110(Lmm) 110 3.00 16.25
TUB120(Lmm) 120 3.00 17.00
Voet kolomkrans voor ronde kolommen
Code
Diameter (cm) Oppervlakte
(mm)
Kg / stuk
TUBCARPR020 20 310x310 0.78
TUBCARPR025 25 390x390 1.24
TUBCARPR030 30 410x410 1.16
TUBCARPR035 35 495x495 1.74
TUBCARPR040 40 560x560 2.26
TUBCARPR045 45
TUBCARPR050 50 620x620 2.24
TUBCARPR055 55
TUBCARPR060 60 760x760 3.42
TUBCARPR065 65
TUBCARPR070 70
PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 3 van 4
PLAKATUBE
Verloren bekisting voor ronde kolommen
REF 04.11.01 - Versie V01 - 12/08/2020
©Auteursrechtelijk beschermd
Deze fiche, opgesteld met de grootste zorg, annuleert en vervangt alle voorgaande versies. Technische aanduidingen in het ontwerp, de modellen, de afbeeldingen, de
rekenwaarden en de specificaties worden zonder verplichting en onder voorbehoud van fouten en weglatingen meegedeeld.
Wij zijn niet aansprakelijk bij verkeerde of niet aangepaste toepassing. Wij behouden het recht de inhoud van deze fiche te wijzigen zonder voorafgaande kennisgeving.
TECHNISCHE FICHE
FICHE TECHNIQUE
TUBCARPR080 80
Kopkrans voor ronde kolommen
Code
Diameter (cm) Oppervlakte
(mm)
Kg / stuk
TUBCARTR020 20 310x310 1.70
TUBCARTR025 25 390x390 2.19
TUBCARTR030 30 410x410 2.27
TUBCARTR035 35 495x495 3.05
TUBCARTR040 40 560x560 3.81
TUBCARTR045 45
TUBCARTR050 50 620x620 4.17
TUBCARTR055 55
TUBCARTR060 60 760x760 6.65
TUBCARTR065 65
TUBCARTR070 70
TUBCARTR080 80
Plaatsing
Plaatsen van de bekisting
• Plaats de PLAKATUBE met de sticker naar boven gericht (1). Zo bevindt de draad voor het ontmallen
zich automatisch in de goede richting